
 

 

 

  
                         CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SÃO SEBASTIÃO – SP 

               Instituído pela Lei 1.200 de 22.09.1997 

 
 

1 

RESOLUÇÃO  Nº 02/2016 

 

  Eleição da Nova Mesa Diretora 
 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso das atribuições conferidas 

no Cap.II da Lei Municipal nº. 1200, de 22 de setembro de1997 e de acordo com a 

deliberação da Plenária da Reunião Ordinária de 17 de fevereiro de 2016, resolve: 

 

Art. 1º – Aprovar o resultado da eleição por aclamação para os membros que assumirão 

os cargos da nova Mesa Diretora para o mandato de 18 de fevereiro de 2016 a 17 de 

fevereiro de 2017 conforme a seguir:  

Presidente - Sra. Valéria da Costa 

Vice-Presidente – Sra. Silvyane Luanda Prata Jeronimo 

Primeiro Secretário – Sr. Ivaldo Sampaio de Freitas 

Segunda Secretária – Sra. Ana Carla Santana Martins Silva 

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 
 
 
 

São Sebastião, 17 de fevereiro de 2016 

 

 

Ivaldo Sampaio de Freitas 
Presidente do CMAS 


